DE SERVICIO:444231104912

RMU:45066 23-11-23 MOGS-970903 026 CFE

CUENTA:37DX15Z020186462

LÍMITE DE PAGO:13 JUN 25

CORTE A PARTIR:14 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KCU959

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 MAR 25-28 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$3,400

$3,400

(TRES MIL CUATROCIENTOS  PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/06/2025 10:10:31hrsFelipe Ruvalcaba5550Paseos del SolZapopanZapopanJaliscoMexico45079

45066 23-11-23 MOGS-970903 026 CFE

37DX15Z020186462Cargorecurrnte